

Elite-Print ApS
Firhuse 1, 7441 Bording

CVR-nr. 32 65 20 42

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. januar 2023

Klaus Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Elite-Print ApS Firhuse 1 7441 Bording Telefon: 96 26 95 95 Hjemmeside: www.addpromotion.dk CVR-nr.: 32 65 20 42 Stiftet: 11. december 2009 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 13. regnskabsår
Direktion	Klaus Mikkelsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Sydbank Dalgasgade 22 7400 Herning
Advokatforbindelse	Midt Advokaterne Siefert's Plads 5 7430 Ikast
Modervirksomhed	MI Holding Danmark ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg og produktion af tekstiltryk samt salg af arbejdstøj. Herudover aktivitet med køb og salg af promotion artikler importeret fra Kina.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2021/22 udgør et overskud på 101 tkr. mod et overskud i 2020/21 på 601 tkr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 865 tkr.

Den forventede udvikling

Der forventes et tilfredsstillende resultat for 2022/23.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	1.198.885	1.853.379
1 Personaleomkostninger	-904.224	-1.024.352
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-141.757	-59.840
Andre driftsomkostninger	-11.741	0
Resultat før finansielle poster	141.163	769.187
Andre finansielle indtægter	0	5.567
3 Øvrige finansielle omkostninger	-9.530	-6.207
Resultat før skat	131.633	768.547
4 Skat af årets resultat	-30.644	-167.492
Årets resultat	100.989	601.055
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	100.989	101.055
Disponeret i alt	100.989	601.055

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.335	78.458
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.335</u>	<u>78.458</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>19.335</u>	<u>78.458</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	20.000	20.000
	Fremstillede varer og handelsvarer	33.932	33.932
	Forudbetalinger for varer	240.512	0
	Varebeholdninger i alt	<u>294.444</u>	<u>53.932</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	454.697	1.260.653
	Igangværende arbejder for fremmed regning	411.200	323.632
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	655.197	167.319
	Udskudte skatteaktiver	21.000	1.000
	Andre tilgodehavender	5.194	0
	Periodeafgrænsningsposter	16.803	28.237
	Tilgodehavender i alt	<u>1.564.091</u>	<u>1.780.841</u>
	Likvide beholdninger	<u>949</u>	<u>495.634</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.859.484</u>	<u>2.330.407</u>
	Aktiver i alt	<u>1.878.819</u>	<u>2.408.865</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	738.656	637.667
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Egenkapital i alt	864.656	1.263.667
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	125.099	21.464
Leverandører af varer og tjenesteydelser	302.802	231.123
Gæld til tilknyttede virksomheder	125.000	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	50.644	173.492
Anden gæld	410.618	719.119
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.014.163	1.145.198
Gældsforpligtelser i alt	1.014.163	1.145.198
 Passiver i alt	1.878.819	2.408.865

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	126.000	536.612	0	662.612
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>101.055</u>	<u>500.000</u>	<u>601.055</u>
Egenkapital 1. juli 2021	126.000	637.667	500.000	1.263.667
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>100.989</u>	<u>0</u>	<u>100.989</u>
	<u>126.000</u>	<u>738.656</u>	<u>0</u>	<u>864.656</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	771.170	894.098
Pensioner	115.250	112.826
Andre omkostninger til social sikring	17.804	17.428
	<u>904.224</u>	<u>1.024.352</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	134.873	44.833
Mindre nyanskaffelser	6.884	15.007
	<u>141.757</u>	<u>59.840</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	9.530	6.207
	<u>9.530</u>	<u>6.207</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	50.644	173.492
Årets regulering af udskudt skat	-20.000	-6.000
	<u>30.644</u>	<u>167.492</u>

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	134.500	134.500
Tilgang i årets løb	<u>75.750</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni	<u>210.250</u>	<u>134.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-56.042	-11.208
Årets af-/nedskrivninger	<u>-134.873</u>	<u>-44.834</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-190.915</u>	<u>-56.042</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>19.335</u>	<u>78.458</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Årlig husleje, Firhuse 1, Bording udgør 48 tkr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MI Holding Danmark ApS, CVR-nr. 21 41 63 47, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.